ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2023 года № 74

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 27 ноября 2019 года № 59 «Об утверждении Положения о Министерстве образования

и науки Республики Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С целью приведения Положения о Министерстве образования и науки Республики

Южная Осетия в соответствие с законодательством Республики Южная Осетия в сфере

образования, Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу подпункт 4 пункта 12 Приложения к Постановлению

Правительства Республики Южная Осетия от 27 ноября 2019 года № 59 «Об утверждении

Положения о Министерстве образования и науки Республики Южная Осетия».

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев